-КОМИТВТ ЗДРАВООХРАI IЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

;Z "a
/р//

[ш,J

N9 а5
Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 1 3, 1 5 Федермьного закона от
04.05.2011 ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
ЛЬ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 J\! 152 "Об утверждении
положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Л! l52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

\
Председатель комитета

С.И.Музраева
з0-82_82

J

В.В.Шкарин

-k-____-_/

2

ГIРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
Болгоградскои ооласти
от"' .' ,-,' Ь' N9

Юридическое лицо, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельнос,ги (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково")

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью
"КВАЛИФИЦИРОВАНЕИЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ"

Сокращенное наименование: ООО
l|

КМПll

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью
Адрес места нахождения юридического лица:

40002б, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.
Героев Сталинграда,44А, пом ХХV

огрн 1153443018706
инн з46|05725]'

Лицензия ]ф ЛО-34-01-002817 предоставлена обществу с
ограниченной ответственностью

llКМПll
комитетом здравоохранения

Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.
Адрес места осуществлеЕия деятельности:

40002б, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.
Героев Сталинграда,44А, пом.ХХIV, пом. ХХV

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следуIощие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; акушерскому делу. функциональной диагностике.

при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; терапии

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования
вспомогательных репродуктивных технологий);

гастроэнтерологии, кардиологии; неврологии; организации
здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии (за